
www.agatinsvet.cz

Kdo dřív vyrazí na cestu?
(DJ05125)  

od 4 let

10 minut

36 čtvercových karet + 6 dopravních prostředků

Sestavit jako první puzzle – obrázek svého dopravního prostředku  
a vydat se jako první na cestu.

   Pravidla hry
Každý hráč si vybere obrázky dvou vozidel, které si položí před sebe a které  
se bude snažit v průběhu hry sestavit ze 6 dílků (karet).

Rozdejte všechny čtvercové karty. Každý hráč si ze svých karet vytvoří balík,  
který položí před sebe obrázky dolů. 

Všichni hráči otočí najednou první kartu ze svého balíku. Ten, na jehož otočené kartě 
je nejvyšší číslo, bere všechny karty z tohoto kola. Pokud hráč, který tyto karty získal, 
mezi nimi najde jednu nebo více karet, které se mu hodí na sestavení puzzle jeho 
dopravních prostředků, položí je před sebe.

Někdy se stane, že mezi otočenými kartami jsou karty stejné hodnoty. V tom případě 
nastává bitva. Tito hráči tedy opět otočí jednu kartu z balíku a položí ji obrázkem  
nahoru na předchozí otočenou kartu. Toto kolo opět vyhrává ten, kdo otočil kartu  
s nejvyšším číslem, a bere všechny otočené karty z tohoto kola.

Kdo vyhrává?
Hra končí v okamžiku, kdy první hráč sestaví celé puzzle jednoho svého dopravního 
prostředku. Pokud hrají jen dva hráči, hra končí v okamžiku, kdy jeden z nich přišel  
o všechny své karty a nemůže pokračovat dál.

2–3 hráči




